5
w 喷嘴口径
记号 系统 口径
07
真空发生器
系统注3)
ø0.7
10 ø1.0

注10) 选择K, Q, R, S的场合，供给阀破坏阀组合e请选择“K”。此外，y请选择“W”或
者“L3”。
单体型号表示方法
带阀
不带阀
12
12
wq e r t y u i
ZK2 08A K 5 A L
ZK2 08A N 0 N N
不选择可选项的场
合，请不要填写
真空单元
ZK2 系列
真空发生器系统
集装式型号表示方法请参照
P.9。
RoHS
供給弁
破壊弁
压力传感器
真空用数字式
压力开关
带省能功能的真
空用数字式压力
开关
CAT.CS100-102C 2016-8
6
注11) 电磁阀带指示灯和过电压保护回路。
注12) 电磁阀导线的标准长度为300mm。
注13) 标准之外的电磁阀导线长度请选择“L1, L3”，请根
据P.26订购所需长度的插头组件。
注14) 压力传感器的导线标准长度为3m，带真空用压力
开关的带插头导线、带省能功能的开关专用导线
的标准长度为2m。
注15) 在t中选择压力传感器(P, T)的场合，请选择C, L,
L1, Y。
压力传感器仅限于直接出线式，因此不能选择无
导线。
注16) 无真空用压力开关的场合，无压力传感器的场合，
带无导线插头的真空用压力开关的场合，请选择
本项。
i 可选项的规格注18)
记号 内容 记号 内容
无记号 无可选项
L 集装式单独供气
(SUP)规格注20)
B 带1个单体用托架
(附带本体安装螺栓)
P
集装式集中破坏
压力供给规格注21)
D 带单独破坏压力供
给通口(PD)注19）
W 带排气干涉
防止阀注22）注23）注24）注25）
J 真空破坏流量调节
针阀圆型锁定螺帽
K 真空破坏流量调节
针阀螺丝刀操作型
注18) 多个可选项记号的场合按照字母顺序排列  例) -BJ

黑
用于双作用用于单作用
可更换零部件／型号表示方法
y阀组件
ZK2 VA AA K 5 L
q w e r
u插头组件
ZK2 LV A
i快换管接头组件(订货量以10个为单位)
KJH C2
q 适合系统
A 真空发生器系统用
P 真空泵系统用
o消声材料(每套10个)
ZK2 SE1 A1
消声材料气孔口径
!0真空通口附件组件
ZK2 VA1S A8
快换管接头尺寸
适合阀类型
W 阀类型K/R
(带供给阀 · 破坏阀)
S 阀类型J
(仅限于供给阀)
接管口径
w 阀类型
K 供给阀N.C. · 破坏阀N.C.
R 供给阀自我保持(破坏阀连动)
J 仅限于供给阀(单作用)
e 额定电压
5 DC24V
6 DC12V
r 导线引出方法
C 插入式用(集装式集中配线)
L L形插头插座 · 带导线(单独配线)
LO L形插头插座 · 无插头
导线长度
无记号 300mm
6 600mm
10 1000mm
20 2000mm
30 3000mm
用于省能开关时，请订购ZK2-VAAK□L□-A。
本组件中，不包含省能开关专用电缆组件。
ZS 39 5G
!3真空用压力开关组件
ZK2 ZS AE A G
q w e r t
q 额定压力范围和功能
E 0~－101kPa
真空用压力开关 集电极开路2输出 F －100~100kPa
V －100~100kPa 带省能功能压力开关 集电极开路1输出
w 输出规格
A NPN
B PNP
e 单位规格
无记号 带单位切换功能注1)
M SI单位固定注2)
注1) 根据计量法，在日本国内不允许使用单
位切换功能。
注2) 固定单位: kPa
t 安装注)
无记号 安装在单体产品上
L 安装在集装式产品上
安装在真空发生器主体上的螺钉长度不同。
注) 无阀的场合，安装在集装式产品上也请选择无记号。
r 带插头导线
无记号 无
G 带
q为E · F的场合…真空压力开关用
                          带插头导线(长度2m)

5
L
可更换零部件／型号表示方法
e张力螺栓组件(每套2个)
ZK2 TB1 A05
适合位数
u消声材料(每套2个)
ZK2 SE2 A1
y快换管接头组件(订货时以10个为单位)
VVQ1000 51A C8
接管口径
r通口堵头组件
(订货时以1个为单位)
t通口堵头组件
(订货时以1个为单位)
ZK2 MP1C6 A
■集装式的增位方法
【单独配线规格的场合】
1) 卸下张力螺栓(2个)。
2) 卸下端板U
(请注意密封圈不要脱落)。
3) 在U侧端面安装增加的集装式用单体产品。
(请注意不要夹住密封圈)
4) 增位后，根据位数使用适合的张力螺栓安装
好端板U。
(紧固力矩为0.75N·m)
iDIN导轨
AXT100 DR 5
1
↓
L＝23
40
↓
L＝510.5
~
~
[L＝12.5×■＋10.5]
■:长度记号1~40
长度记号
L尺寸表 L＝12.5×n＋10.5
No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L尺寸 23 35.5 48 60.5 73 85.5 98 110.5 123 135.5
No. 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L尺寸 148 160.5 173 185.5 198 210.5 223 235.5 248 260.5
No. 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
L尺寸 273 285.5 298 310.5 323 335.5 348 360.5 373 385.5
No. 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
L尺寸 398 410.5 423 435.5 448 460.5 473 485.5 498 510.5
构成零部件
序号 零部件名称 主要材质 备注
1 端板D组件 树脂 除树脂外，还使用HNBR·NBR·钢等
2 端板U组件 树脂 除无电解镀镍、黄铜外，还使用树脂、钢、NBR
可更换零部件
序号 零件名称 备注
3 张力螺栓组件 每套2个
4 通口堵头组件 用于将PV通口变更为单侧供气规格。(米制和英制通用)
5 通口堵头组件 用于将PS、PD通口变更为单侧供气规格。(米制和英制通用)
6 快换管接头组件 米制规格: ø8、英制规格: ø5/16"
7 消声材料 每套2个、材质:无纺布(不包括消声器盖)
8 DIN导轨 集装式不同位数的推荐长度，请参考外形尺寸图(P.33~)。
9 插头外罩组件 仅限于偶数位数(奇数位数也需要的场合，订购比其多1位的偶数)
注) 订购P.9记载的集装式型号「ZZK2□-□□□-□-A」的场合，q~e作为一组出库。
VVQZ2000 CP
真空单元／ZK2 系列
集装式分解图
01 1位集装式用
… …
10 10位集装式用
C8 ø8快换管接头
N9 ø5/16"快换管接头
端板D
端板U 张力螺栓